
 

 
 

 
Istituto Comprensivo "A. Coceani" 

Comune di Pavia di Udine, Buttrio, Pradamano 
piazza Zanfagnini, 2, 33050 Pavia di Udine - fraz. Lauzacco (UD) - Tel.: 0432675204 

E-mail: UDIC826008@istruzione.it - Pec: UDIC826008@pec.istruzione.it 
C.F.: 94071010303 - C.M.: UDIC826008 

All’albo Pretorio dell’Istituto 
Ai Consiglieri interessati 
Al personale scolastico 

         
 

Oggetto: DECRETO NOMINA COMPONENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2023/2026 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente norme 

sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio di Istituto, 

nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle disposizioni concernenti 

le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo/istituto”), 216 e 217, modificate ed integrate dalle OO.MM. 

n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in 

materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO il proprio decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto Prot. n.  9200 del   12/10/2023     ; 

VISTO il proprio D.D. n. 10781, prot. n.22/11/2023 di nomina dei componenti nei Seggi Elettorali; 

VISTO il verbale n. 10987 del 27/11/2023 della Commissione Elettorale istituita con nota Prot. n. 8235 del 

4/10/2022, riportante i risultati delle votazioni svoltesi nei gg.  26 e 27/11/2023; 

VISTO il proprio Decreto di proclamazione degli eletti prot. n 10988 del 28/11/2023; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione in albo pretorio, degli elenchi relativi 

alla proclamazione di cui innanzi, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni medesime; 

CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto 

deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati i membri eletti; 

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto per il triennio 2023-2026 è così costituito: 

Componente Genitori Componente docenti 

Conchione Chiara Pertoldi Elisabetta 

Cecot Michela Manganotto Olivia 

Ciccarone Giovanna Grando Caterina 

Bottò Luana Rovatti Nicoletta 

Loriga Laura Illich Toffolini Laura 

Bozzo Greta Sardon Gisella 

Mian Susanna Pirioni Francesca 

Battiston Anna Rossi Sabrina 

 

Componente Ata 

Farris Vanda 

 

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011283 - 05/12/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana



 

 
 

 

 
Istituto Comprensivo "A. Coceani" 

Comune di Pavia di Udine, Buttrio, Pradamano 
piazza Zanfagnini, 2, 33050 Pavia di Udine - fraz. Lauzacco (UD) - Tel.: 0432675204 

E-mail: UDIC826008@istruzione.it - Pec: UDIC826008@pec.istruzione.it 
C.F.: 94071010303 - C.M.: UDIC826008 

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 416/74. 

I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici (2023/24-2024/25-2025/26). 

Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai primi non 

eletti nelle rispettive liste. 

 

        La Dirigente Scolastica 

        Dott.ssa Tiziana Lavia 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011283 - 05/12/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana


		2023-12-05T13:40:49+0100
	TIZIANA LAVIA




